

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TA_II/147
Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí

KSO:

Místo:

Veselí nad Lužnicí

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Štrouf

Poznámka:

doba realizace stavby 35 dní

CC-CZ:

Datum:

14. 11. 2023

IČ:

DIČ:

70971641
CZ70971641

IČ:

DIČ:

45359041
CZ45359041

IČ:

DIČ:

70971641
CZ70971641

IČ:

DIČ:

709717641

Cena bez DPH			6 447 578,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 447 578,13	1 353 991,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 801 569,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	TA_II/147		
Stavba:	rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí		
Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 447 578,13	7 801 569,54
SO 103	DIO-doplňující údaje	49 215,24	59 550,44
SO 101	rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,922-21,358 km, intravilán	3 520 735,92	4 260 090,46
SO 102	rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,535-20,922, extravilán	2 877 626,97	3 481 928,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:
SO 103 - DIO-doplňující údaje

KSO:
Místo: Veselí nad Lužnicí

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
STRABAG Silnice a.s.

IČ: 45359041
DIČ: CZ45359041

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Štrouf

IČ: 709717641
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 215,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 215,24	21,00%	10 335,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 550,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí

Objekt: SO 103 - DIO-doplňující údaje

Místo: Veselí nad Lužnicí

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Štrouf

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 215,24
HSV - Práce a dodávky HSV	31 417,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 417,93
OST - Ostatní	17 797,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí				Datum:	14. 11. 2023		
Objekt:	SO 103 - DIO-doplňující údaje				Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		
Místo:	Veselí nad Lužnicí				Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf		
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.							
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 215,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 417,93	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					31 417,93	

1	K	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	9,000	74,75	672,75	OTSKP 2023
---	---	-------	--	-----	-------	-------	--------	------------

PP	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění</i>							
PSC	"uzavírka silnice č. II/147 Veselí nad Lužnicí I. etapa"							
VV	"zakrýt 1(IS3a)+1(IS3c)=2ks"							
VV	2							
VV	"uzavírka silnice č. II/147 Veselí nad Lužnicí II. etapa"							
VV	"zakrýt 2(IS3a)+2(IS3c)=4 ks"							
VV	4							
VV	"uzavírka silnice č. II/147 Veselí nad Lužnicí III. etapa"							
VV	"zakrýt 2(IS3a)+1(IS3c)=3 ks"							
VV	3							
VV	Součet							

2	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	127,000	64,07	8 136,89	OTSKP 2023
---	---	--------	--	-----	---------	-------	----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částínezahrnuje dodávku značky</i>							
PSC	"uzavírka silnice č.II/147 Veselí nad Lužnicí I. etapa"							
VV	"B28(6ks)+IP22(2ks)+IS11c(1ks)+IS11b(23)+IS11a(3ks)+IP10 b+E3a							
VV	(4ks)+IP10a+E3a(4ks)+B24+E13(3ks)+B1+Z2+S7+E13 (4ks)=50 ks"							
VV	6+2+1+23+3+4+4+3+4							
VV	"uzavírka silnice č. II/147 Veselí nad Lužnicí II. etapa"							
VV	"B28(2ks)+IP22(2ks)+IS11b(13)+IS11a(3ks)+IP10b+E3a (9ks)+IP10a+E3a(3ks)+B24+E13(1ks)+B1+Z2+S7+E13 (5ks)+B20a(2ks)+IP10a(4ks)+A15(1ks)=45 ks"							
VV	2+2+13+3+9+3+1+5+2+4+1							
VV	"uzavírka silnice č.II/147 Veselí nad Lužnicí III. etapa"							
VV	"IP22(2ks)+IS11b(13)+IS11a(3ks)+IP10b+E3a (3ks)+IP10a+E3a(2ks)+B24+E13(2ks)+B1+Z2+S7+E13 (2ks)+B20a(2ks)+IP10a(1ks)+A15(1ks)+IP10b(1ks)=45 ks"							
VV	2+13+3+3+2+2+2+1+1+1							
VV	Součet							

3	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	127,000	64,07	8 136,89	OTSKP 2023
---	---	--------	--	-----	---------	-------	----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>							
PSC	"uzavírka silnice č.II/147 Veselí nad Lužnicí I. etapa"							
VV	"B28(6ks)+IP22(2ks)+IS11c(1ks)+IS11b(23)+IS11a(3ks)+IP10 b+E3a							
VV	(4ks)+IP10a+E3a(4ks)+B24+E13(3ks)+B1+Z2+S7+E13 (4ks)=50 ks"							
VV	6+2+1+23+3+4+4+3+4							
VV	"uzavírka silnice č. II/147 Veselí nad Lužnicí II. etapa"							
VV	"B28(2ks)+IP22(2ks)+IS11b(13)+IS11a(3ks)+IP10b+E3a (9ks)+IP10a+E3a(3ks)+B24+E13(1ks)+B1+Z2+S7+E13 (5ks)+B20a(2ks)+IP10a(4ks)+A15(1ks)=45 ks"							
VV	2+2+13+3+9+3+1+5+2+4+1							
VV	"uzavírka silnice č.II/147 Veselí nad Lužnicí III. etapa"							
VV	"IP22(2ks)+IS11b(13)+IS11a(3ks)+IP10b+E3a (3ks)+IP10a+E3a(2ks)+B24+E13(2ks)+B1+Z2+S7+E13 (2ks)+B20a(2ks)+IP10a(1ks)+A15(1ks)+IP10b(1ks)=45 ks"							
VV	2+13+3+3+2+2+2+1+1+1							
VV	Součet							

4	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 355,000	10,68	14 471,40	OTSKP 2023
---	---	--------	--	--------	-----------	-------	-----------	------------

PP	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ <i>Poznámka k souboru cen:</i>							
PSC	<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>							
VV	"uzavírka silnice č. II/147 I. etapa"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"počet DZ/počet dnů"					
	VV		50*8		400,000			
	VV		"uzavírka silnice č. II/147 II. etapa"					
	VV		"počet DZ/počet dnů"					
	VV		45*7		315,000			
	VV		"uzavírka silnice č. II/147 III. etapa"					
	VV		32*20		640,000			
	VV		Součet		1 355,000			
D OST			Ostatní				17 797,31	
13	K	02610	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	4 745,95	4 745,95	OTSKP 2023
	PP		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami</i>					
	VV		"Čerpání položky jen se souhlasem investora"					
	VV		1		1,000			
14	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	4 745,95	4 745,95	OTSKP 2023
	PP		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami</i>					
	VV		"Čerpání položky jen se souhlasem investora"					
	VV		"včetně zkoušek na těžké kovy dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky"					
	VV		1		1,000			
16	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000	8 305,41	8 305,41	OTSKP 2023
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>					
	VV		"Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM dle zákona č.200/1994 Sb., o zeměměřictví v platném znění a vyhlášky č. 393/2020 Sb. "					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 101 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,922-21,358 km, intravilán

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:		IČ:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IČ:	45359041
STRABAG Silnice a.s.		DIČ:	CZ45359041
Projektant:		IČ:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	709717641
Ing. Jaroslav Štrouf		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 520 735,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 520 735,92	21,00%	739 354,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 260 090,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 101 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,922-21,358 km, intravilán

Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 520 735,92
HSV - Práce a dodávky HSV	3 436 212,37
1 - Zemní práce	181 707,52
5 - Komunikace pozemní	3 130 715,95
8 - Trubní vedení	105 443,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 345,03
OST - Ostatní	84 523,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 101 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,922-21,358 km, intravilán

Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem3 520 735,92

D HSVPráce a dodávky HSV3 436 212,37

D 1Zemní práce181 707,52

1	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	137,776	372,59	51 333,96	OTSKP 2023
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"frézování obrusné vrstvy včetně autobusové zastávky"					
VV			"délka 436 m"					
VV			"šířka prům. 7,9 m"					
VV			"výška 0,04 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			436*7,9*0,04		137,776			
2	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	172,220	336,50	57 952,03	OTSKP 2023
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"frézování ložné vrstvy včetně autobusové zastávky"					
VV			"délka 436 m"					
VV			"šířka prům. 7,9 m"					
VV			"výška 0,05 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			436*7,9*0,05		172,220			
17	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	172,220	336,50	57 952,03	OTSKP 2023
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"frézování podkladní vrstvy včetně autobusové zastávky"					
VV			"délka 436 m"					
VV			"šířka prům. 7,9 m"					
VV			"výška 0,05 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			436*7,9*0,05		172,220			
18	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	43,000	336,50	14 469,50	OTSKP 2023
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"lokální frézování poruch zbylých asfaltových vrstev"					
VV			"výška 0,05 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			(860*0,05)		43,000			
D 5			Komunikace pozemní				3 130 715,95	
27	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 839,400	10,68	41 004,79	OTSKP 2023
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení					
		PSC	"PS, ČSN 736129"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	(486*7,9)		3 839,400			
28	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 839,400	10,68	41 004,79	OTSKP 2023
		PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení					
		PSC	"PS, ČSN 736129"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	(486*7,9)		3 839,400			
29	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 031,400	10,68	43 055,35	OTSKP 2023
		PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení					
		PSC	"PS, ČSN 736129"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	(486*7,9)+192		4 031,400			
26	K	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 093,500	44,61	48 781,04	OTSKP 2023
		PP	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)- očištění podkladu- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu					
		PSC	"provedení vyztužení okrajů v celé délce oboustranně ze sítě s tahovou pevností 100 KN, polymerním povlakem skelných vláken a samolepícím lepidlem"					
		VV	"oka min 25/25"					
		VV	"zpevnění krajů vozovky oboustranně v šířce 1,5 m"					
		VV	"instalace na ACP 16+"					
		VV	(1,5*1,5*486)		1 093,500			
25	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	4 031,400	249,68	1 006 559,95	OTSKP 2023
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC	"ACO 11+"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	486*7,9		3 839,400			
		VV	"úprava rozjezdů"					
		VV	"počet ks 4"					
		VV	20+50+84+38		192,000			
		VV	Součet		4 031,400			
31	K	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	3 839,400	267,36	1 026 501,98	OTSKP 2023
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC	"ACL 16 + , (PMB 45/80-60)"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	486*7,9		3 839,400			
11	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	3 839,400	196,58	754 749,25	OTSKP 2023
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC	"ACP 16 + , 50-70 , ČSN 736121"					
		VV	"délka 486 m"					
		VV	"šířka prům. 7,9 m"					
		VV	486*7,9		3 839,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	860,000	196,58	169 058,80	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACP 16 + , 50-70 , ČSN 736121"					
	VV		860		860,000			
	VV							
	D	8	Trubní vedení				105 443,87	
12	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	6,000	3 451,96	20 711,76	OTSKP 2023
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
			Poznámka k souboru cen:					
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	PSC		"počet ks"					
	VV		6		6,000			
	VV							
13	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	17,000	3 451,96	58 683,32	OTSKP 2023
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
			Poznámka k souboru cen:					
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	PSC		"počet ks"					
	VV		17		17,000			
	VV							
15	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	9,000	2 894,31	26 048,79	OTSKP 2023
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
			Poznámka k souboru cen:					
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	PSC		"počet ks"					
	VV		9		9,000			
	VV							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 345,03	
16	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	31,000	197,55	6 124,05	OTSKP 2023
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
			Poznámka k souboru cen:					
			položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu					
	PSC		"plošné VDZ s balotinou - zřízení"					
	VV		"2 ks přechodů pro chodce včetně slepeckých pásek"					
	VV		"1 ks stínu"					
	VV		14+12+5		31,000			
	VV		Součet		31,000			
14	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	894,000	13,67	12 220,98	
			Technická specifikace: položka zahrnuje:					
	PP		- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)					
			- předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"délka 436 m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		"stín 22 bm"					
	VV		(436*2)+22		894,000			
	D	OST	Ostatní				84 523,55	
24	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1 260,504	55,76	70 285,70	OTSKP 2023
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
			Poznámka k souboru cen:					
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	PSC		"objemová hmotnost 2,4 t/m3"					
	VV							
	VV		"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
	VV		(137,77+172,22+172,22+43)*2,4		1 260,504			
30	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZAVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	3,000	4 745,95	14 237,85	OTSKP 2023
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
			Poznámka k souboru cen:					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
	PSC		"3 ks výluhu dle 283/23 Sb."					
	VV		"vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1."					
	VV		3		3,000			
	VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 102 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,535-20,922, extravilán

KSO:

Místo: Veselí nad Lužnicí

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Štrouf

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2023

IČ:

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ: CZ45359041

IČ:

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ: 709717641

Cena bez DPH		2 877 626,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 877 626,97	21,00%	604 301,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 481 928,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 102 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,535-20,922, extravilán

Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 877 626,97
HSV - Práce a dodávky HSV	2 829 060,81
1 - Zemní práce	114 091,54
5 - Komunikace pozemní	2 695 689,17
8 - Trubní vedení	10 355,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 924,22
OST - Ostatní	48 566,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce silnice II/147 Veselí nad Lužnicí
Objekt:

SO 102 - rekonstrukce silnice II/147 staničení 20,535-20,922, extravilán

Místo:	Veselí nad Lužnicí	Datum:	14. 11. 2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	STRABAG Silnice a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Štrouf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem2 877 626,97

D HSVPráce a dodávky HSV2 829 060,81

D 1Zemní práce114 091,54

18	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	121,905	336,50	41 021,03	OTSKP 2023
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------	------------

PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"frézování obrusné vrstvy"					
VV			"délka 387 m"					
VV			"šířka prům. 6,3 m"					
VV			"výška 0,05 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"					
VV			387*6,3*0,05		121,905			

19	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	97,524	372,59	36 336,47	OTSKP 2023
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	------------

PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			"frézování ložné vrstvy"					
VV			"délka 387 m"					
VV			"šířka prům. 6,3 m"					
VV			"výška 0,04 m"					
VV			"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
VV			"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"					
VV			387*6,3*0,04		97,524			

1	K	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	387,000	94,92	36 734,04	OTSKP 2023
---	---	-------	---------------------------------------	---	---------	-------	-----------	------------

PP			ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Poznámka k souboru cen: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
PSC			"čištění příkopů s odvozem materiálu na skládku"					
VV			"délka příkopu 387 jednostranný"					
VV			387		387,000			

D 5Komunikace pozemní2 695 689,17

2	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	2 631,600	203,13	534 556,91	OTSKP 2023
---	---	--------	--	----	-----------	--------	------------	------------

PP			VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Poznámka k souboru cen: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení- nezahrnuje postřiky, nátěry					
PSC			"rozfrézování stávajících vrstev (PM+nátěr) na niveletu cca - 200 mm"					
VV			"provedení reprofilace, homogenizace materiálu v příčném i podélném profilu trasy s vícenásobným přejezdem recykleru a zhutnění vrstvy"					
VV			"provedení recyklace za studena RS CA 0,63 ze směsi rozfrézovaného a předrceného materiálu původní konstrukce dle ČSN 73 6147 v tl. 200 mm"					
VV			"pro vrstvu RS CA je předpokládáné dávkování pojiv hydraulické pojivo 4%+asfaltové pojivo 2 %					
VV			"musí být dodrženy požadavky ČSN 73 6147 "					
VV			"délka 387 m"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"šířka prům. 6,8 m"					
	VV		(387*6,8)		2 631,600			
	VV		Součet		2 631,600			
3	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	387,000	204,55	79 160,85	OTSKP 2023
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
	VV		"délka 387 m"					
	VV		"šířka prům. 0,5 m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		387*0,5*2		387,000			
29	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 476,800	10,68	26 452,22	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS , ČSN 736129"					
	VV		"délka 387 m"					
	VV		"šířka prům. 6,4 m"					
	VV		(387*6,4)		2 476,800			
30	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 438,100	10,68	26 038,91	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS , ČSN 736129"					
	VV		"délka 387 m"					
	VV		"šířka prům. 6,3 m"					
	VV		(387*6,3)		2 438,100			
23	K	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 548,000	44,61	69 056,28	OTSKP 2023
	PP		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)- očištění podkladu- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu					
	VV		"provedení vyztužení okrajů v celé délce oboustranně ze sítě s tahovou pevností 100 KN, polymerním povlakem skelných vláken a samolepícím lepidlem"					
	VV		"oka min 25/25"					
	VV		"zpevnění krajů vozovky oboustranně v šířce 2 m"					
	VV		"instalace na ACP 16+"					
	VV		(2*2*387)		1 548,000			
15	K	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	2 534,450	310,59	787 174,83	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACO 11+, 50/70, ČSN 736121"					
	VV		"délka 387 m"					
	VV		"šířka prům. 6,3 m"					
	VV		387*6,3		2 438,100			
	VV		"úprava rozjezdů"					
	VV		"počet ks 4"					
	VV		5+33+15+24		77,000			
	VV		"výpočet pro rozšíření asfaltové vrstvy"					
	VV		(0,05/2)*2*387		19,350			
	VV		Součet		2 534,450			
28	K	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 538,720	267,36	678 752,18	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACL 16 +"					
	VV		"délka 387 m"					
	VV		"šířka prům. 6,4 m"					
	VV		387*6,4		2 476,800			
	VV		"výpočet pro rozšíření asfaltové vrstvy"					
	VV		(0,05+0,06/2)*2*387		61,920			
	VV		Součet		2 538,720			
13	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	2 515,500	196,58	494 496,99	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC						
		VV	"ACP 16 + , 50-70 , ČSN 736121"					
		VV	"délka 387 m"					
		VV	"šířka prům. 6,5 m"					
		VV	387*6,5		2 515,500			
	D	8	Trubní vedení				10 355,88	
7	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	3 451,96	6 903,92	OTSKP 2023
		PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
		VV	"počet ks"					
		VV	2		2,000			
8	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	3 451,96	3 451,96	OTSKP 2023
		PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
		VV	"počet ks"					
		VV	1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 924,22	
9	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	774,000	11,53	8 924,22	
		PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
		VV	"délka 387 m"					
		VV	"oboustranně"					
		VV	387*2		774,000			
	D	OST	Ostatní				48 566,16	
22	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	526,608	55,76	29 363,66	OTSKP 2023
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV	"objemová hmotnost 2,4 t/m3"					
		VV	"vyfrézovaný materiál lze použít dle vyhlášky č. 283/2023 sb."					
		VV	(121,9+97,52)*2,4		526,608			
26	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	174,150	55,76	9 710,60	OTSKP 2023
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV	"objemová hmotnost 1,8 t/m3"					
		VV	(387*0,25)*1,8		174,150			
27	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZAVISLOU ZKOUŠEBNOU	KPL	2,000	4 745,95	9 491,90	OTSKP 2023
		PP	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
		VV	"2 ks výluhu dle 283/23 Sb."					
		VV	"vyhodnocení dle 273/2021 příloha 10.1."					
		VV	2		2,000			